



رشد قیمت بیت کوین



www.kifpool.me



Bitcoin Price Growth

وبلاگ کیف پول من



آیا رشد قیمت بیت کوین ادامه خواهد داشت؟

چرا قیمت بیت کوین بیش از 40 هزار دلار سقوط کرد؟

رشد قیمت بیت کوین به صورت قابل توجهی در یکسال گذشته روندی کاهشی داشته و به صورت میانگین حداقل 40 هزار دلار از ارزش خود را از دست داده است؛ از آنجا که این ارز در آبان ماه 1400 با سقف قیمتی 64 هزار دلار خرید و فروش می‌شد ولی اکنون (آبان ماه 1401) تنها به قیمت تقریبی 20 هزار دلار به روند نوسانی خود در بازار ادامه می‌دهد.

ریزش شدید و معکوس شدن رشد قیمت بیت کوین باعث شده تا اگر اخیراً از معامله گران بازار ارز دیجیتال درباره وضعیت بازار بپرسید، به شما خواهند گفت که اوضاع به شدت قمر در عقرب است؛ زیرا که بعد از این سقوط فاحش نیز در هر 24 ساعت، با نوسانات بیش از حدی که این رمز ارز تجربه می‌کند، ممکن است سرمایه بسیاری را از دست بدهیم. اما به راستی دلیل این شکاف بزرگ و آسیب‌زای بیت کوین در قیمتش چه بود؟

رشد قیمت بیت کوین این بار به علت کاهش نرخ بهره نزولی می‌شود!

با مشاهده اتفاقات دوران مربوط به سقوط 40 هزار دلاری قیمت بیت کوین به نظر می‌رسد که دلایل و رویدادهای بسیاری با هم دست به دست داده و شرایط ریزشی رشد قیمت بیت کوین برای این رمز ارز مهم را رقم زده‌اند. از دلایلی که می‌تواند در این امر بسیار تاثیرگذار و اساسی به نظر بیاید، افزایش تورم و کاهش نرخ بهره در کشور آمریکا بود.

مطلب پیشنهادی : [ابر تورم چیست؟](#)

با افزایش و همه گیری دوباره کرونا و ادامه یافتن وضعیت بیکاری و بالا رفتن نرخ بیکاری در این کشور، دولت تصمیم گرفت تا با تزریق نقدینگی به زندگی مردم آنها را از فشارهای مالی رها کند. در همین حین نیز سازمان فدرال رزرو با پایین آوردن نرخ بهره به کمتر از 0.25 درصد سعی داشت که این نقدینگی را از زمینه های مهم اقتصادی بیرون کشیده و به زندگی مردم تزریق کند.

این دو عامل از مهم ترین وقایعی بود که به صورت مستقیم بر رشد [قیمت بیت کوین](#) به صورت نزولی تاثیر گذاشته و آن را دچار سقوط شدیدی کرد. هرچند در ابتدا این اتفاقات سبب شده بود که کاربران با در اختیار داشتن نقدینگی بیشتر در این بازار سرمایه گذاری کنند؛ اما با ادامه پیدا نکردن این روند، بیت کوین نتوانست از قیمت 64 هزار دلاری خود حمایت کرده و آن را برای خود حفظ کند.

سقوط لونا؛ عامل روانی خروج سرمایه گذاران بیت کوین

از دیگر اتفاقاتی که در این بین به بدتر شدن اوضاع رشد قیمت بیت کوین ضرر وارد کرد، شکست خوردن پروژه [بلاک چین](#) ترا بود که در بهار امسال در طی چند هفته، با یک سقوط 100 درصدی از ارزش 40 میلیارد دلار تقریباً به صفر رسید. ارز بومی این بلاک چین که لونا نام داشت، با سقوط وحشتناک خود تاثیرات بسیار منفی را در ذهن معامله گران بازار ارز دیجیتال به جای گذاشت؛ تا جایی که بسیاری از آنها سرمایه های خود را از بازار بیرون کشیده و بازار دچار وضعیت بحرانی کردند.

دیگر عوامل تاثیرگذار در کاهش بیت کوین



دیگر عوامل تاثیرگذار در کاهش بودن رشد قیمت بیت کوین



از دیگر مواردی که در واژگونی قیمت بیت کوین اثر گذاشت، مسدود کردن برداشت موجودی کاربران توسط بزرگترین وام دهنده ارز دیجیتال یعنی سلسیوس (Celsius) بود. سلسیوس پیشتر اعلام کرده بود که در حدود 150000 بیت کوین را با ارزش 3.4 میلیارد در اختیار دارد که در یک اقدام غیر منتظره به اندازه مدتی کوتاه دسترسی کاربران خود را به سرمایه های خود محدود کرد و وضعیت برداشت موجودی را به حالت مسدود تغییر داد.

به دنبال این قضیه نیز در بازار سهام ایالات متحده بسیاری از شرکت هایی که سهامی مرتبط با ارز دیجیتال داشتند سقوط کرد. به همین دلیل، شرایط متزلزل و آسیب زای بازارهای سنتی نیز بر روی وضعیت بد بازار کریپتو بی تاثیر نبود و باعث تشدید نزولی بودن رشد قیمت بیت کوین شد.

سقوط قیمت بیت کوین تا کجا ادامه دار خواهد بود؟

اگر در چند ماه گذشته خبری از از اوضاع بازار گرفته باشید، به احتمال زیاد خبرهای ناخوشایند سقوط های پی در پی و کاهش رشد قیمت بیت کوین را شنیده اید. دو یا سه نمونه از این اخبار می تواند برای فعالان بازار ارز دیجیتال بسیار حیاتی تلقی شود؛ چرا که به علت تاثیر انکار ناپذیر این ارز بر روی تمام ارزها و توکن های حاضر در بازار، علاوه بر صاحبان ارز بیت کوین، حتی کسانی که با روش پرایس اکشن به معامله دیگر اعضا و ارزهای این بازار می پردازند، ضروریست که بدانند چه سرنوشتی در انتظار پول هایشان است مخصوصا وقتی بر موج کاهشی قیمت سوار هستند.

مشاهدات وضعیت بازار در روزهای متعدد نشان می‌دهد با اینکه رشد قیمت بیت کوین در یک الی سه ماه اخیر بسیار نزولی بوده و قیمت این ارز تا کف 18 هزار دلار هم پایین آمده، این ارز توانسته دوباره قیمت خود را چند هزار دلار جبران کند و خود را به بالای 20 هزار دلار برساند.

با این وجود، زمانی که به مطالعه نظر کارشناسان و تحلیلگران بازار ارز می‌پردازیم مشخص می‌شود که افت قیمت بیت کوین می‌تواند باز هم تکرار شود؛ چرا که پس از لیکویید شدن حجم بسیاری از سرمایه در زمانی که رشد قیمت بیت کوین به 21400 دلار رسید نشان می‌دهد که پایین‌ترین سطح حمایتی این ارز در بازار مشاهده شده و اگر بیت کوین این سطح را بشکند، دوباره شاهد نزول قیمت آن خواهیم بود؛ هرچند که با نوسانات چند صد دلاری همراه باشد.

مطلب پیشنهادی : [مشکلات بیت کوین چیست؟](#)

موارد دیگری نیز وجود دارد که روند کاهشی رشد قیمت بیت کوین را تا حدودی می‌توانند برای ما واضح‌تر کنند؛ برای مثال، چندی پیش کریپتو کوانت (cryptoquant)، سایت فعال در حوزه تحلیل داده‌های درون زنجیره‌ای، اعلام داشت که مقدار بیشتری بیت کوین به صرافی‌ها تزریق شده است که می‌توانست بر روی رشد قیمت بیت کوین تاثیر بالعکس بگذارد.

اما به هر حال، با توجه به این اطلاعات مشخص می‌شود که رشد قیمت بیت کوین از پیش بینی قبلی نجات یافته و توانسته ارزش فعلی خود را حفظ کند؛ زیرا که در سه ماهه گذشته، رشد قیمت بیت کوین به صورت نزولی شناخته شده و پیش بینی می‌شد که این ریزش قیمت، ارزش این ارز مهم بازار سرمایه را به روی 17 هزار دلار هم پایین بکشد.

اصلاح قیمت بیت کوین تا چه زمانی ادامه دارد؟

اصلاح قیمت ممکن است مکرراً در بازار ارز دیجیتال برای ارزهای متعدد بسیاری رخ دهد. اصلاح قیمت یک ارز دیجیتال مخصوصاً اصلاح رشد قیمت بیت کوین در شرایطی اتفاق می‌افتد که معامله‌گران و فعالان بازار سرمایه از بازار صعودی یا همان بازار گاوی خسته شده باشند و بعد از انجام تراکنش‌های مورد نیاز خود که عموماً خرید هستند، خریدار دیگری نباشد که با انجام تراکنش و دریافت ارز، از بازار صعودی به صورت ادامه دار حمایت کند.

در چنین شرایطی قیمت ارز مد نظر به صورت تدریجی شروع به کم کردن قیمت خود می‌کند و یا به اصطلاح، شاهد اصلاح قیمت هستیم. در خصوص رشد قیمت بیت کوین و اصلاح آن به عنوان پر اهمیت‌ترین ارز بازار باید گفت که در روزهای گذشته رشد این ارز را تا بالای 21 هزار دلار تجربه کردیم. علت این صعود چند درصدی، کاهش تورم در آمریکا بیان شد که باعث شد جانی دوباره را به بازار ارز دیجیتال برگرداند؛ هرچند بعد از آن دوباره رشد قیمت بیت کوین به حالت کاهشی و با شیب کمتری برگشت؛ اما به گفته برخی سرمایه‌گذاران این حوزه ممکن است که بالا بودن بیش از حد انتظار در نرخ بیکاری کشور آمریکا سبب شود که سازمان فدرال رزرو نرخ بهره را پایین‌تر بیاورد؛ اتفاقی که به طور قطع می‌تواند به رشد قیمت بیت کوین به صورت تصاعدی کمک شایانی کند.

از طرفی نیز، برخی تحلیلگران و معامله‌گران ارز دیجیتال اعلام داشته‌اند که بیت کوین به اندازه کافی در طی ماه جاری صعودی بوده و به سختی می‌تواند سقف قبلی خود یعنی 21446 دلار را رد کند. به هر حال، رشد بیت

کوبین اخیرا به صورتی بوده است که توانسته سطح حمایتی 20500 و 20600 دلاری خود را حفظ کند و خریداران با انجام تراکنش های پی در پی و هرچند کوچک، اجازه ریزش بیشتر قیمت این ارز را به بازار ندادند. اگر این ارز از فاز اصلاح خود خارج شود، برای تثبیت سطح مقاومت 21000 دلاری پیش خواهد رفت؛ اما به طور کلی با توجه به حساسیت بالای رشد قیمت بیت کوبین نسبت به اتفاقات اقتصادی آمریکا، این ارز ماه پرنوسانی را در نوامبر 2022 (نیمه آبان - نیمه آذر 1401) تجربه خواهد کرد.

آینده ارز بیت کوبین چگونه به نظر می رسد؟



آینده ارز بیت کوبین چگونه به نظر می رسد؟



رشد قیمت بیت کوبین چه به صورت کاهشی باشد و چه به صورت افزایشی، آینده و ادامه بقای این ارز را ترسیم می کند و مشخص می کند که ماندن در بازار ارز دیجیتال تا چه زمانی می تواند برای کاربران و معامله گران سود آور باشد؛ از این رو، بسیاری از پژوهشگران و متخصصان این حوزه به علاوه تمام تحلیلگران و حتی سرمایه گذاران ریز و درشت این بازار در صدد ترسیم یک تصویر واضح از رشد قیمت بیت کوبین و وضعیت آینده این ارز مهم هستند.

مطلب پیشنهادی: [بهترین زمان برای خرید بیت کوبین](#)

به عقیده بسیاری از صاحبان سرمایه و تحلیلگران، بیت کوبین از آینده روشنی برخوردار است و تا 10 سال آینده به 10 برابر قیمت کنونی خود خواهد رسید؛ هرچند که در این مسیر شاهد اتفاقات و نوسانات بسیاری در قیمت رشد بیت کوبین باشیم و در آینده ای نزدیک صعودهای چند برابری را تجربه نکنیم. طبق گفته جاش راجر (Josh Rager)، یکی از فعالان و معامله گران بازار ارز دیجیتال، رشد چشم گیر دوباره بیت کوبین به احتمال زیادی بعد از سال 2024 و دقیقا پس پروژ ه هاوینگ آغاز شود (از آنجا که چاپ هرچه بیشتر پول ارزش آن را کمتر می کند، خالق

بیت کوین یعنی [ساتوشی ناکوموتو](#) تصمیم گرفت تا طبق قانونی به اسم رویداد یا [پروژه هالوینگ](#) - Halving پاداش اهدایی به ماینرهای این ارز را هر 4 سال نصف کند) هرچند این سرمایه گذار تاکید داشت که می‌توان در حین این مدت با مشاهده بازار و تصمیمات درست سودهای خوبی را از نوسانات رشد قیمت بیت کوین از آن خود کرد. همچنین بسیاری دیگر از صاحب نظران این حوزه معتقدند که پس از این رخداد بیت کوین حتی بالاترین قیمت پیشین خود را کنار خواهد زد و با قیمت 84 هزار دلار به ادامه روند صعودی خود خواهد پرداخت؛ خبری که می‌تواند برای هولدرها بسیار امیدوارکننده باشد.

پیش بینی قیمت بیت کوین در سال 2022

تقریباً بیش از 90 درصد کسانی که به عنوان معامله گر در بازار ارز دیجیتال فعالیت می‌کنند، با توجه به علم و تجربه‌ای که طی این خرید و فروش‌ها به دست می‌آورند، تصمیم به تحلیل وضعیت بازار به صورت شخصی و جمعی می‌گیرند تا بتوانند سرنوشت دارایی خود و دیگران را واضح تر از پیش به تصویر بکشند. در این بین، معمولاً تحلیلگرانی که از اعتبار بیشتری برخوردار هستند، با توجه به اطلاعاتی که نسبت به عوامل تاثیر گذار بر روند بازار در دست دارند، می‌توانند پیش بینی‌های صحیح تری را به دیگر اعضای این جامعه برسانند؛ اما همچنان در این بازار چیزی از قطعیت برخوردار نبوده و ممکن یک خبر جدید در 5 دقیقه هر برنامه از پیش تعیین شده‌ای را کنسل کند.

بر اساس گفته های تحلیلگران، سرمایه گذاران و همچنین معامله گران بازار ارز دیجیتال پیش بینی می‌شد که رشد قیمت بیت کوین در سال 2022 به صورت صعودی باشد که همینطور هم بود؛ چرا که این ارز با رشد چشمگیر و خارق العاده خود نسبت به چند ماه گذشته خود که رشد عظیمی کرده بود نیز توانست همچنان در محدوده 40 الی 50 هزار دلار بماند؛ اما مدت زیادی طول نکشید که این ارز با سقوط ناگهانی و پر شیبی مواجه شد که ارزش آن را به کمتر از نصف رساند.

هم اکنون که رشد قیمت بیت کوین تا حدی نزولی است و در محدوده 19 هزار الی 21 هزار دلار نوسان دارد، پیش بینی می‌شود که بتواند دوباره روندی صعودی را از آن خود کند؛ اما تنها به این شرط که بتواند بعد از هر افزایش ارزش، سطح مقاومت خود را حفظ کند و دوباره روند اصلاحی را در پیش نگیرد. از طرفی، طبق پیش بینی‌های انجام شده نیز برخی سازمان‌ها و سرمایه گذاران اعلام کردند که ممکن است در ماه دسامبر یعنی ماه پایانی 2022، شاهد یک افزایش نرخ بهره 0.5 درصدی باشیم که در جایگاه خود می‌تواند برای رشد قیمت بیت کوین آسیب‌زا باشد.

پیش بینی قیمت بیت کوین در سال 2023

پیش بینی‌های رشد قیمت بیت کوین برای سال 2023 بسیار ضدونقیض است؛ چرا که برخی از تحلیلگران به علت افزایش نرخ بهره‌ای که به احتمال زیاد در دسامبر 2022 توسط فدرال رزرو آمریکا اعمال خواهد شد، معتقدند که قیمت این ارز دوباره شاهد رشد نزولی بوده و در نهایت می‌تواند در محدوده قیمتی 13 هزار دلار الی 26 هزار دلار فعالیت کند.

این پیش بینی در حالی است که اکثر معامله گران و تحلیل گران بازار ارز بر این باور هم نظرند که در سال 2023 اتفاقات خوبی در انتظار این ارز پرحاشیه و پر نوسان خواهد بود؛ چرا که اگر بیت کوین بتواند سطح مقاومت 20

تا 21 هزار دلاری خود را تا پایان سال 2022 حفظ کند، احتمالاً دوباره به محدوده 32 هزار دلار خود بازگشته و از آن پس با رشدهای نوسانی، رشد خود را چند برابری کرده و می‌تواند قیمت 70 هزار دلار را برای خود اتخاذ کند.

مطلب پیشنهادی : [ساتوشی چیست؟](#)

با توجه به مشاهداتی که از جدول رشد قیمت بیت کوین و تغییرات آن به دست می‌آوریم، این رقم می‌تواند بالاترین سقف بیت کوین باشد که طبق گفته سرمایه داران ممکن است بازار در این حدود ثابت مانده و تا پایان سال خود را آماده رویداد هاوینگ کند؛ رویدادی که می‌تواند بیت کوین را دوباره به یکی از پولسازترین رمز ارزهای دنیا تبدیل کند.

بیش بینی قیمت بیت کوین در سال 2025

درست است که بررسی بازار و پیش بینی درخصوص چگونگی رشد قیمت بیت کوین می‌تواند تا حد زیادی مسیر را برای ما مشخص کند؛ اما همچنان نمی‌توان با قطعیت درباره سرنوشت و الگوی حرکت بیت کوین در بازار تصمیم گرفت؛ چرا که در گذشته نیز تحلیل‌هایی توسط تحلیلگران این بازار سرمایه صورت گرفته بود که به کلی اشتباه از آب درآمدند. برای مثال، مشابه وضعیت کنونی توسط تحلیلگران پیش بینی شده بود که در سال 2021 رشد قیمت بیت کوین بیشتر شده و این ارز در بازار با رنج قیمتی بین 37 تا 54 هزار دلار در خرید و فروش خواهد بود؛ در صورتی که تنها مدت اندکی در این بازه باقی ماند و در زمان‌های متفاوت در بالاتر یا پایین‌تر از این محدوده به ادامه حیات خود در بازار ادامه داد.

بهر حال، در خصوص رشد قیمت بیت کوین تا پایان سال 2025 چنین می‌توان گفت که همچنان شاهد دو جبهه متفاوت با دو عقیده مخالف هم هستیم؛ چنانکه برخی از سرمایه‌گذاران و کاربران این بازار، وضعیت را برای بیت کوین به تبعیت از وضع کنونی و ریزشی این ارز، تا پایان سال 2025 نزولی پیش بینی کرده‌اند. به گفته برخی فعالان این حوزه که نگاه کاهشی به رشد قیمت بیت کوین دارند، ارزش این رمز ارز در ادامه نوسانات بازار می‌تواند به سقف 46 هزار الی 48 هزار دلار برسد.

از طرفی، تحلیلگرانی که به صعود قیمت بیت کوین اصرار می‌ورزند، عقیده دارند که با ادامه روند صعودی در سال 2023 و رویداد هاوینگ، دوباره شاهد بالا کشیدن قیمت بیت کوین در بازار خواهیم بود. از دیدگاه این دسته از معامله‌گران، پروژه هاوینگ در هر دوره در اصل با یک تاخیر یک ساله تاثیر خود را بر بازار نشان می‌دهد که همین مسئله باعث می‌شود تا پایان سال 2025، رشد قیمت بیت کوین حتی از سقف خود در سال پیش جلو بزند و به احتمال زیاد قیمتی در حدود 84 هزار دلار را از آن خود کند؛ هرچند گروهی نیز بر این باورند که اگر اتفاقات سیاسی و اقتصادی ضربه‌ای به این رشد وارد نکند، می‌توانیم شاهد خرید و فروش بیت کوین‌های 90 هزار دلاری هم باشیم.

آیا در حال حاضر سرمایه گذاری در بیت کوین عاقلانه است؟



آیا در حال حاضر سرمایه گذاری
در بیت کوین عاقلانه است؟

Kifpool
صرافی امن و سریع کیف پول

جواب دادن به این سوال که آیا سرمایه گذاری در ارز دیجیتال بیت کوین با توجه به رشد افزایشی و کاهشی قیمت آن کار عاقلانه ای است یا خیر؛ ملزم بررسی دقیق بازار به صورت کوتاه مدت و بلند مدت است. یکی از مسائلی که در پاسخ این سوال اهمیت بسیاری پیدا می کند این است که قصد شما از این سرمایه گذاری به صورت بلند مدت است و می خواهید مقداری از این ارز را به اصطلاح رایج این بازار هولد و نگه داری کنید و یا اینکه هدف شما تنها سودگیری های مقطعی و شرکت در خرید و فروش هایی با فواصل زمانی کم و اصطلاح ترید کردن است؟ در قدم بعدی لازم است که به خوبی هم آینده نزدیک و هم آینده بلند مدت هر ارزی که اقدام به خریدش را می کنید، در نظر داشته باشید. البته تمام فعالان این حوزه بر این باورند که هیچگاه نمی توان به قطع از وضعیت و سرنوشت رمز ارزها، به خصوص رشد قیمت بیت کوین آگاه شد؛ هرچند شما می توانید با استفاده از تکنیک های مختلف نظیر روش های [تحلیل فاندامنتال](#) و [تحلیل تکنیکال](#) به بررسی آینده هر سرمایه حاضر در این بازار بپردازید؛ ولی هر نتیجه ای که از این بررسی ها حاصل شود، صرفاً یک نظر است و ممکن است در هر لحظه مسیر رفتاری یک رمز ارز متناسب با اتفاقات اقتصادی و سیاسی جهان تغییر کند.

در مورد سرمایه گذاری در رمز ارز بیت کوین ابتدا باید بدانید که این رمز ارز با وجود خدمات بسیاری نظیر مصونیت در برابر دزدی اطلاعات حساب بانکی، غیر متمرکز بودن و عدم کنترل دولت ها، رفع مشکل در هزینه تراکنش های بین المللی، رمزگذاری شده و امن بودن سرمایه و غیره که به صاحبان خود ارائه می دهد، همچنین در صورت معامله بدون نظر کارشناس می تواند سرمایه شما را در عرض چند دقیقه از بین ببرد؛ به همین خاطر پیشنهاد می شود که ابتدا دارایی خود را به صورت متمرکز در بیت کوین سرمایه گذاری نکرده و به صورت

پخشی، از چند نوع رمز ارز در سبد خرید خود بهره ببرید تا در صورت معکوس شدن رشد قیمت بیت کوین آسیب چندانی نبینید.

ثانیا، با توجه به طبیعت بازار ارز دیجیتال نه تنها بیت کوین بلکه هر ارزی ممکن است بالا و پایین‌هایی را در مسیر خود تجربه کند؛ پس شما می‌توانید با پیش‌بینی دقیق و تخصصی، حتی از بازارهای خرسی و کاهشی سود بگیرید. به هر حال، نباید نگران بود؛ چرا که اگر نتوانید سود دلخواه خود را از وضعیت نامشخص بازار کسب کنید، هنوز می‌توانید به عنوان نگهدارنده و هولدر ارز بیت کوین نه تنها از نوسانات نگران‌کننده رشد قیمت بیت کوین در امان باشید، بلکه در دراز مدت سود کلانی را از آن خود کنید. با توجه به بررسی‌های بلند مدت تحلیلگران بازار سرمایه انتظار می‌رود که این رمز ارز در طی چند سال رشد‌های چند صد درصدی را برای خریداران خود به ارمغان آورد، به شرطی که خریداران در این مسیر از صبر کافی برخوردار باشند.

بیت کوین؛ ارز دیجیتالی با چشم انداز رشد چند درصدی!

رشد قیمت بیت کوین امروزه برای بسیاری از سرمایه‌گذاران بازار چه عضو بازار ارز دیجیتال باشد و چه در بازارهای سنتی فعالیت کنند، از اهمیت بسیاری برخوردار است؛ چرا که این رمز ارز طی سالها به علت داشتن بیشترین سهم از بازار به قدرتمندترین و حیاتی‌ترین رمز ارزی تبدیل شده است که هر تغییر کوچک در رشد قیمت آن می‌تواند تاثیرات قابل توجهی بر قیمت دیگر رمز ارزها و توکن‌ها و همچنین سرمایه‌های کاربران بگذارد.

از طرفی، بیت کوین در طی یک سال گذشته با تاثیرگیری از اتفاقات سیاسی و اقتصادی و سقوط 40 هزار دلاری خود، ترس بسیاری را در دل معامله‌گران ایجاد کرد. البته باید گفت که بعد از این اتفاق، رشد قیمت بیت کوین توانست به سبب عامل‌های متعدد کمی متعادل‌تر شده و در محدوده 19 هزار الی 21 هزار دلار نوسان کند.

به علاوه، پیش‌بینی می‌شود که این رمز ارز اگر بتواند سطوح مقاومتی خود را با وجود اتفاقات گوناگونی که در خصوص بازار سرمایه می‌افتند حفظ کند، خواهد توانست که دوباره در طی چند سال آتی از سال 2023 الی 2025 رشد صعودی خود را از سر گرفته و تا پایان سال 2025 وارد فاز 90 هزار دلاری خود شود. ناگفته نماند که در هر حال نباید به صورت صد درصدی به پیش‌بینی‌های وضعیت بازار ارز دیجیتال اعتماد کرده و رشد قیمت بیت کوین به صورت صعودی را حتمی تلقی کرد؛ چرا که ممکن است با کوچک‌ترین رویداد اقتصادی و سیاسی ورق به ضرر سرمایه‌داران برگردد.